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Guatemaltecos deportados vía aérea de 
[bookmark: _GoBack]Estados Unidos de América – FEBRERO




	MES
	No. VUELOS
	Mayores
	Menores
	Subtotal
	TOTAL DE RETORNADOS

	 
	 
	Masculino
	Femenino
	Masculino
	Femenino
	Masculino
	Femenino
	 

	Enero
	22
	1,479
	536
	97
	97
	1591
	638
	2,229

	Febrero
	36 
	3,175
	1,016
	111
	114
	3302
	1,137
	4,439

	Marzo
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Abril
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Mayo
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Junio
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Julio
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Agosto
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Septiembre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Octubre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Noviembre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	58
	4,654
	1,552
	208
	211
	4,893
	1,775
	6,668



*Fuente: Dirección de Asuntos Consulares. Dato del 1 de enero al 28 de febrero de 2023.







